

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Panónska cesta 8
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro
vložka číslo 142880/B, značka sro.

Faktúra č.: 10220285

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10220285

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied,
v.v.i.

Dúbravská cesta 3484/9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 31. 03. 2022

Dátum vystavenia: 31. 03. 2022

Dátum splatnosti: 14. 04. 2022

Číslo objednávky: OP-220396, OP-220295

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	200 ks ✓		0,99	198,000	20	1,1880	237,60
69568	Toal papier STAR 3 vr 24 ks	40 ks ✓		3,12	124,800	20	3,7440	149,76
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	140 ks ✓		1,33	186,200	20	1,5960	223,44
68510	Jar CITRUS 900ml	24 ks ✓		2,08	49,920	20	2,4958	59,90
71036	Pulirapid 500 ml na vodny kamen RUZ	15 ks ✓		2,84	42,600	20	3,4080	51,12
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	15 ks ✓		2,84	42,600	20	3,4080	51,12
69014	Domestos do WC PINE FRESH	20 ks ✓		2,35	47,000	20	2,8200	56,40
71522	Okena 500 ml	20 ks		0,82	16,400	20	0,9840	19,68
69015	Ajax Floral Fiesta 1000ml cerveny	6 ks		2,49	14,940	20	2,9883	17,93
69045	Ajax Floral Fiesta 1000ml zltý	20 ks		2,49	49,800	20	2,9880	59,76
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zelený	4 ks		2,49	9,960	20	2,9875	11,95
62008	Batérie GP 1.5V TUSKOVA	40 ks ✓		0,27	10,800	20	0,3240	12,96
62009	Batérie GP 1.5V 24G MIKRO AAA	40 ks ✓		0,33	13,200	20	0,3960	15,84
62047	Batérie GP 9V 1604A alkalicka	1 ks ✓		2,89	2,890	20	3,4700	3,47
26507	Noznice SPOKO 21cm	1 ks ✓		1,64	1,640	20	1,9700	1,97
02024	Nalepovací blok neon zltý 75x75mm	5 ks ✓		0,29	1,450	20	0,3480	1,74
02026	Nalepovací blok neon cyklam.75x75mm	5 ks ✓		0,29	1,450	20	0,3480	1,74
02027	Nalepovací blok neon oranžový 75x75	5 ks ✓		0,29	1,450	20	0,3480	1,74
02028	Nalepovací blok neon zelený 75x75mm	5 ks ✓		0,29	1,450	20	0,3480	1,74
02039	Nalepovací blok neon ružový 75x75mm	5 ks ✓		0,29	1,450	20	0,3480	1,74
02044	Nalepovací blok pastel ružový 75x75	5 ks ✓		0,30	1,500	20	0,3600	1,80
18593	Zvyrazňovač KORES sada 4 ks	4 ks ✓		2,85	11,400	20	3,4200	13,68
31140	lepidlo OFFICE Products 36 g	20 ks ✓		1,00	20,000	20	1,2000	24,00
04334	Samol. etikety 210x297mm SOREX	20 ks ✓		0,10	2,000	20	0,1200	2,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka
Pobočka:	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT:	SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH		
0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	1 023,48
20%	852,90	170,58	Záloha:	0,00
			K úhrade:	1 023,48 EUR

